
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-2313

О результатах Всероссийского литературного конкурса «И сказка постучалась в дом»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ольга Михайловна Лавришина ДП-2313-92120 от 30.01.2023
6) Устинова Елена Викторовна ДП-2313-92478 от 30.01.2023
7) Cлавинская Елена Евгеньевна ДП-2313-92589 от 30.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
литературного конкурса «И сказка постучалась в дом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Самарханова 
Карина

Васильева 
Юлия Павловна

"Мышиный король из сказки 
Гофмана "Щелкунчик и Мышиный 
король"

3 место ДП-2313-
92677

2 Муратов 
Елисей

Зиятдинова 
Римма 
Миннехановна

Илья Муромец 2 место ДП-2313-
92883

3 Наханцакова 
Амина

Простокишина 
Кристина 
Андреевна

Скоро, скоро Новый год! 1 место ДП-2313-
93026

4 Саксаева 
Аржана

Простокишина 
Кристина 
Андреевна

Скоро Новый год! 1 место ДП-2313-
93027

5 Полозюк 
Евгения

Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

Кто вяжет снежинки? 1 место ДП-2313-
93072

6 Бякин 
Дмитрий

Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

К нам пришло письмо одно 1 место ДП-2313-
93073



7
Сафина 
Эльвина 
Марселевна

Акбирова 
Гульназ 
Табрисовна

«Алиса в стране чудес» Льюиса 
Кэрролла 1 место ДП-2313-

93164

8 Каширин 
Арсений

Соколова 
Юлия 
Николаевна

Пряничный домик 1 место ДП-2313-
93170

9 Камальдинов 
Ростислав

Камальдинова 
Анжелика 
Владимировна

Золотая рыбка 1 место ДП-2313-
93181

10 Мышкина 
Анастасия

Новоселова 
Александра 
Владимировна

"Сказочный лес" 2 место ДП-2313-
93286

11 Урусов 
Виктор

Ли Елена 
Петровна Маша и медведь 2 место ДП-2313-

93326

12 Чебанова 
Илья

Венько Нелли 
Александровна Гуси -Лебеди 1 место ДП-2313-

93327

13 Грунсберг 
Герман

Суворова 
Наталья 
Артуровна

Космическая станция 1 место ДП-2313-
93479

14 Ходунова 
София

Пешкова 
Любовь 
Петровна

Сказочный дворик 3 место ДП-2313-
93505

15 Филипьев 
Артём

Кирчанова 
Татьяна 
Анатольевна

«Василиса - краса длинная коса» 1 место ДП-2313-
93506

16 Антонова 
Виктория

Пешкова 
Любовь 
Петровна

Сказочное поместье снеговика 2 место ДП-2313-
93507

17 Коновалова 
Арина

Куриленко 
Виктория 
Викторовна

Веселая гусеничка 1 место ДП-2313-
93536

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


